

Årsredovisning

FIDY AB

559398-7794

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maurycy Mocarcki
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsverksamhet, främst med renovering och restaurering av fönster. Verksamheten vänder sig till privata kunder, företag, kommuner samt föreningar. Företaget har sitt säte i Åkersberga.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	2 407	6 643
Resultat efter finansiella poster	351	202
Soliditet %	56	40

Nettoomsättningen har minskat med 64% för att bolaget har tappat några projekt inom byggarbete.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		102 743	127 743
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		102 743	-102 743	0
- Årets resultat			277 397	277 397
- Belopp vid årets utgång	25 000	102 743	277 397	405 140

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 743
Årets resultat	277 397
Summa	380 140

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	380 140
Summa	380 140

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-26 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 407 040	6 642 857
Övriga rörelseintäkter	-3 261	309 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 403 779	6 952 014
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 629 355
Handelsvaror	0	-511 673
Övriga externa kostnader	-385 205	-1 405 260
Personalkostnader	2 -1 577 621	-1 057 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 000	-27 739
Övriga rörelsekostnader	0	-113 045
Summa rörelsekostnader	-2 052 826	-6 744 872
Rörelseresultat	350 953	207 142
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	395	443
Räntekostnader och liknande resultatposter	-261	-5 412
Summa finansiella poster	134	-4 969
Resultat efter finansiella poster	351 087	202 173
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-60 000
Resultat före skatt	351 087	142 173
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 690	-39 430
Årets resultat	277 397	102 743

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		360 000	0
Summa anläggningstillgångar		360 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 560	150 217
Övriga fordringar		1 638	5 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 214	136 803
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		296 412	292 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 945	148 787
<i>Summa kassa och bank</i>		155 945	148 787
Summa omsättningstillgångar		452 357	441 161
SUMMA TILLGÅNGAR		812 357	441 161

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	102 743	0
Årets resultat	277 397	102 743
<i>Summa fritt eget kapital</i>	380 140	102 743
Summa eget kapital	405 140	127 743
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	60 000
Summa obeskattade reserver	60 000	60 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	9 979	0
Leverantörsskulder	2 542	5 925
Skatteskulder	47 580	39 430
Övriga skulder	150 516	105 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 600	102 991
Summa kortfristiga skulder	347 217	253 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	812 357	441 161

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	450 000	-
Utgående anskaffningsvärden	450 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-90 000	-
Utgående avskrivningar	-90 000	-

Redovisat värde	360 000	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Maurycy Mocarski

Maurycy Mocarski

2025-07-25